



РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ

01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29, (044) 277-76-30

22 листопада 2019 року

м. Київ

Р І Ш Е Н Н Я

№ 92

Заслухавши та обговоривши інформацію Голови Ради суддів України Моніча Б. С. про приведення окремих положень Регламенту Ради суддів України у редакції, затвердженій рішенням Ради суддів України від 08 червня 2017 року № 36 у відповідність до Положення про Раду суддів України, затвердженого X позачерговим з'їздом суддів 16 вересня 2010 року (зі змінами), відповідно до частини п'ятої статті 131 Закону України "Про судоустрій і статус суддів" та Положення про Раду суддів України, затвердженого X позачерговим з'їздом суддів 16 вересня 2010 року (зі змінами), Рада суддів України, –

в и р і ш и л а :

Внести зміни до Регламенту Ради суддів України у редакції, затвердженій рішенням Ради суддів України від 08 червня 2017 року № 36, що додаються.

Голова
Ради суддів України

Б. С. Моніч

*до рішення Ради суддів України
від 22 листопада 2019 року № 92*

**Зміни до Регламенту Ради суддів України,
у редакції, затвердженій рішенням Ради суддів України
від 08 червня 2017 року № 36**

Викласти підпункт 3.3.1. пункту 3.3. Розділу III «Організація та порядок проведення засідань Ради суддів України» в такій редакції:
«Засідання Ради вважається правомочним (кворум), якщо в його роботі бере участь не менше двох третин членів Ради, у тому числі і в режимі відеоконференції. Делегування повноважень членів Ради не допускається».

Порівняльна таблиця
Змін до Регламенту Ради суддів України,
у редакції, затвердженій рішенням Ради суддів України
від 08 червня 2017 року № 36

<i>Чинна редакція</i>	<i>Запропонована редакція</i>
<p>Розділ III. Організація та порядок проведення засідань Ради суддів України</p> <p>3.3. Порядок вирішення питань Радою суддів України</p> <p>3.3.1. Засідання Ради вважається правомочним (кворум), якщо в його роботі бере участь не менше двох третин від визначеного Законом складу Ради. Делегування повноважень членів Ради не допускається.</p>	<p>Розділ III. Організація та порядок проведення засідань Ради суддів України</p> <p>3.3. Порядок вирішення питань Радою суддів України</p> <p>3.3.1. Засідання Ради вважається правомочним (кворум), якщо в його роботі бере участь не менше двох третин членів Ради, у тому числі і в режимі відеоконференції. Делегування повноважень членів Ради не допускається.</p>